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Esittely Yhteinen kirkkoneuvosto antoi 15.2.2024 kokouksessaan 

Strategiaryhmälle toimeksiannon valmistella ja järjestää 
strategiaseminaarin: seminaarissa keskustellaan ja käydään läpi, 
miten vuonna 2019 vahvistettua koko yhtymän tasoista strategiaa 
päivitetään vastaamaan paremmin tämän päivän tilannetta Turun ja 
Kaarinan alueella. 

 
 Seminaari järjestettiin 21.1.2025 ja seminaariin valmistellun 

materiaalin ja siellä saadun palautteen pohjalta strategiaryhmä 
valmisteli oheisen luonnoksen seurakuntayhtymän yhteisen 
strategian perusrakenteesta. 

 
 Yhteinen kirkkoneuvosto käsitteli strategiatyön etenemistä 

kokouksessaan 13.2.2025 (YKN 13.2.2025 §53) ja vahvisti strategian 
perusrakenteen (kolmenlaiset tavoitteet: Toiminnalliset tavoitteet 
2026–2030, läpileikkaavat tavoitteet ja toiminnan mahdollistavat 
tavoitteet) jatkotyöskentelyä varten.  

 
 Kasvatustyön johtokunnalta toivotaan ajatuksia etenkin strategian 

toiminnallisiin painopisteisiin ”Seurakunta/Kirkko on yhteisö, johon 
halutaan kuulua” ja ”Mahdollistamme Pyhän kohtaamista 
moninaisesti kaikenikäisille”. Painopisteiden strategisiksi tavoitteiksi 
on tällä hetkellä sanoitettu ”Seurakunnassa jokaisella on väliä. 
Toimintamme tuo merkityksellisyyden kokemuksia.”, ” Kohtaamme 
jokaisen laadukkaasti Pyhän äärellä”, ” Luomme välittäviä ja armollisia 
yhteisöjä”, ” Toimintamme on monipuolista ja uusiin avauksiin 
kannustavaa” ja ”Otetaan eri alueiden väestörakenne ja tarpeet 
huomioon ja rakennetaan seurakuntarajat ylittävä 
palvelukokonaisuus”. 

 
 Johtokunnan kokouksessa toteutetaan työskentely painopisteiden 

tavoitteiden mahdollisesta muokkaamisesta ja täydentämisestä. 
Työskentelyn pohjalta laaditaan Strategiaryhmälle lähetettävä 
lausunto strategian jatkovalmisteluun. 

 
 Seurakuntayhtymän yhteinen strategia pyritään saamaan yhteisen 

kirkkovaltuuston hyväksyttäväksi kesäkuun 2025 kokoukseen. 
 
Esitys Kasvatustyön johtokunta valmistelee lausuntoaan 

seurakuntayhtymän yhteisestä strategiasta. 
 

Päätös Kasvatustyön johtokunta nosti strategiasta esille seuraavat huomiot: 
- Strategiakokonaisuus näyttää hyvältä. Selkeiden täydennysten 



lisääminen on hankalaa. 
- Strategiassa liikutaan ylätasolla. Jalkauttamisvaihe on keskeinen. 
- Konkreettisia muokkausehdotuksia sanoituksiin:  
a) Saatava tasa-arvoisuus selkeämmin näkyviin. Se, että jokainen 
on aidosti tervetullut.  
b) Arvoiksi oikeudenmukaisuus, yhdenvertaisuus, tasa-arvo. 
”Seurakunnassa jokainen on yhdenvertainen riippumatta mistään.” 

 


